de Auezaget (?) y Cabañas, que fueron conquistadas por los moros en su tiempo (seguro que también mediante su intervención); todas las Iglesias que están al otro lado de la Roca de San Pedro, hoy Peñas de San Pedro, (Ayna, Bogarra, Paterna del Madera, Elche de la Sierra, Molinicos, etc.), Riopar, Segura, Torre de Albed (?), Puerto de Almuradal y Bonialamel, Andújar, Chillón, Migueza (?), Magacella (?), Medelín (?), Turgellum (Torrijos), Safariz (?), junto al Rio Tietar con todo el campo del arañuelo (?) hacia Toledo. . .

Datada en Letrán el día 6 de Febrero de 1.217, Año 1º de su Pontificado. Pergamino de 377 x 340 mm. Letra Gótica Pontificia. Lleva pendientes de hilos de seda, signo de Bula “Motu Proprio”, la Bula de plomo (bulla) de Honorio III.

Archivo Catedralicio de Toledo. Signatura: A. 3. B. 1. 3.

“Honorius Episcopus Seruus Seruorum Dei venerabili fratri Roderico, Archiepiscopo Toletano, Salutem et Apostolicam benedictionem. . . . Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum tam uigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum. . . . Eapropter, uenerabilis in Xto. frater, tuis iustis postulationibus grato concurrentes assensu, Ecclesias de Alcaraç cum omnibus paramentis suis; Ecclesias de Riopal, de Heznauxore, de Castro Dominarum, de Bilcich, de Bannos, de Tolosa, de Alarcos, de Caracuel, de Beneuent, de Cuqueta, de Petra Bona, de Malagón, de Guadalferça cum omnibus terminis suis; decimas omnium reddituum regalium supradictorum locorum, Ecclesias de Aueçaguet et de Cabanis que tempore tuo a Saracenorum erepte manibus diuina gratia inspirante ad manus tuas deuenisse noscuntur quam etiam omnes illas Ecclesias que sunt citra montana de Rupe Sancti Petri et de Riopal et de Secura et de Turre de Albeb, et de Portu de Almuradal et Bonialamel et Anduiar et citra Chilon et Migneça et Magacella et Medelin et Turgellum et Safariç iuxta flumen quod dicitur Tye-tar cum toto campo de Aranuelo uersus Toletum construende tibi ac per te Ecclesie Toletane presentium auctoritate concedimus et presentis scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat han paginam nostre concessionis infingere uel ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare presumserit indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Laterani, VI Idus Februarii Pontificatus Nostri anno primo.” . . .